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Hei  
Viser til samtaler om ovennevnte og ber nå om et møte med deg og rådmannen, eventuelt også 
varaordfører. 
Vi ser at reguleringsplan for Frekhaugkrysset, inklusive utbedring av fylkesvei 244 , har vært til 
behandling i UDU og trolig snart blir sendt ut på  1.gangs høring. 
 
Vi som utbyggere i Sagstad skolekrins har  rekkefølgekrav for våre prosjekterer som forutsetter at det 
er etablert en løsning for gående og syklende langs fylkesveien før vi får starte utbygging. Vi har også 
rekkefølgekrav knyttet til skolekapasitet. 
 
Vi  regner med at kommunen og vi har et felles mål om at det settes fortgang i å få etablert en 
tilfredsstillende løsning for gående og syklende  fra Frekhaug senter til veikrysset ved Sagstad skole.  
Vi ser imidlertid at States veivesen i sitt forslag til reguleringsplan prioriterer Frekhaugkrysset framfor 
gang og sykkelsti, med argumentet at det ikke er penger til hele strekningen i Nordhordlandspakken. 
 
Når det ikke er penger til å fullføre prosjekter er det viktig at det gjøres prioriteringer. Vi ønsker mer 
fokus på gang og sykkelstien enn det det legges opp til i SVV sitt forlag til reguleringsplan. Slik vi ser 
det, er det gang og sykkel-løsningen langs FV 244 som er primærbehovet for kommunen, selv uten 
videre utbygging, men enda mer om vi skal kunne iverksette de boligprosjektene som nå om kort til 
blir klare for utbygging. Det gjelder både på Fossesjøen, Mjåtvedt, i Langelandsskogen, på Bustølen 
og på Langeland. 
 
Vi vil gjerne lufte en del synspunkt knyttet til SSV sitt reguleringsforslag og se om vi ikke i felleskap 
kan finne løsninger som raskere og billigere kan løse rekkefølgekravene som er knyttet til våre felles 
utbyggingsprosjekter. 
 
For å kunne komme med konkrete og gode innspill til SSV,s reguleringsplan, ber vi om et snarlig 
møte, helst før ferien, og i god tid før høringsfristen  går ut . Fint om dere kommer med forslag til 
møtedato. 
 
Fra vår side vil vi forsøke å stille med et representativt utvalg av utbyggere/næringsinteressenter i 
området. 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
FRADA AS  
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Frank Rune Dale  
  
Sagstadvegen 67 
5918 Frekhaug 
Mobil:     +(47) 90 59 81 59 
Epost:      frd@frada.no 
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